
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
Муниципальное образование «Октябрьский район» 

Администрация Октябрьского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] [REGNUMSTAMP] р.п. Каменоломни 

 
О внесении изменений в 
постановление Администрации  
Октябрьского района от 23.03.2023 № 
323 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О  

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание  
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», руководствуясь 
частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 

23.03.2023 № 323 «О порядке формирования муниципальных  
социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере,  
отнесенных к полномочиям Администрации Октябрьского района, о форме и сроках 
формирования отчета об их исполнении»: 

1.1. В наименовании постановления слова «Администрации  
Октябрьского района» заменить словами «органов местного самоуправления 
Октябрьского района».  

1.2. По тексту постановления слова «Администрации Октябрьского района»  
в соответствующем падеже заменить словами «органов местного самоуправления 
Октябрьского района» в соответствующем падеже. 

1.3. В приложении № 1 к постановлению абзац 2 пункта 1 изложить в 
следующей редакции: 

«Под уполномоченным органом в целях настоящего Порядка понимается 
орган местного самоуправления Октябрьского района – Администрация  
Октябрьского района или отраслевой (функциональный) орган Администрации 



Октябрьского района, утверждающий муниципальный социальный заказ и 
обеспечивающий предоставление муниципальных услуг потребителям 
муниципальных услуг в социальной сфере (далее – потребители услуг) в 
соответствии с показателями, характеризующими качество оказания 
муниципальных услуг в социальной сфере, и (или) объем оказания таких услуг, 
установленных  
муниципальным социальным заказом». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального 
опубликования и подлежит размещению на  сайте Администрации Октябрьского 
района. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
Администрации Октябрьского района Бутову Л.А. 

 
 

Глава Администрации 
Октябрьского района 

[SIGNERSTAMP1] 

Л.В. Овчиева 
 
 
 
 
 
Постановление вносит 
отдел образования Администрации 
Октябрьского района 
 

 

  
 


